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Sevortina - LiNNEstaden

VERKSAMHETSBERATTELSE FOR AR 2022

Styrelsen har sedan arsmotet i augusti 2021 bestatt av foljande medlemmar

Ordférande Kerstin Gidsater

Vice ordforande, infoansvarig Anders Holm
Styrelsesekreterare Vakant

Kassor Karl-Ake Hansen
Medlemssekreterare Margreth Wadenstein
Studieombud Sigvard Fernstrom
Friskvardsombud Monica Eifel
Trafikombud Sven Lindgren
Reseombud Marianne af Ekenstam

Programansvarig

Kultur- och lokalansvarig Ing-Marie Horn

Utbildningsansvarig, tf sekreterare Margaretha Sahlin

Webbansvarig, adjungerad Gull-May Holst

Webbansvarig, adjungerad Birgitta Berggren

Studieombud, adjungerad Margret Lindroth

Friskvard, adjungerad Yvonne Ingblad

Administrativa uppgifter, adjungerad Gunlog Bredédnge (adjungerad fran september 2022)

Under verksamhetsaret har féljande varit

Revisorer Sven-Inge Hagnemo
Lars Andersson
Rune Lundberg, ersattare

Valberedning Gunilla Edmark, sammankallande
Eva Holm
Kerstin Lundberg

Representanter i Distriktet Sonja Lidén Eriksson, distriktsstyrelsen
Karl-Ake Hansen, distriktsstyrelsen
Yvonne Ingblad, Folkhdlsokommittén

Medlemsantal. 2022-12-31 hade féreningen 878 medlemmar varav 200 herrar och 678 damer.
Detta innebar en 6kning under 2022 med 77 medlemmar. Okningen méarks mest bland herrarna
som Okat fran 140 till 200.
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Ekonomi. Arets resultat blev -17 778 vilket &r en férsamring mot féregaende ar som gav en vinst pa
44 938 kr. Den framsta orsaken till den stora skillnaden ar att féreningen inte kom igang med nagon
verksamhet forrdan efter sommaren 2021 pa grund av Covid-19. Att det blir ett minusresultat anser
styrelsen vara normalt med tanke pa det egna hoga kapitalet. Det egna kapitalet 2022-12-31 &r 218
418 kr.

Coronapandemin. Under 2022 upphdrde dntligen coronapandemin att pragla féreningens
verksamhet. Alla restriktioner i Sverige togs bort 9 februari. Arsmétet kunde hallas vid ordinarie
tidpunkt i februari 2022 och andra moéten har genomfoérts enligt plan.

Moten. Samtliga manadsmoten holls i Dalheimers hus. Foreningen genomférde tre manadsmoten
under varen och fyra under hosten 2022. Januarimotet stalldes in med kort varsel av den
medverkande. Vid marsmotet gastades foéreningen musikerna Susanne Rangstedt och Bengt
Magnusson. | april kom Arne Larsson, politisk redaktér pa Géteborgsposten, och talade under
rubriken ”Det politiska livet i G6teborg”. Varens program avslutades i maj med att delar av Lasse
Dahlquistsallskapet kom och underhdll med sang och musik, ett framtrddande rubricerat ”Oh boy, Oh
boy, Oh boy”. Hostens forsta méte dgde rum i september da kronikéren Gerd Riccius mycket livfullt
berattade om “Franska kungars dlskarinnor”. Oktobermotet gastades av seniorprofessor Séren
Holmberg som gav oss reflektioner kring riksdagsvalet 2022. | november kom Ann Catrine Fogelberg,
Goteborgs kommun, och berattade om den anrika Goteborgsaffaren Knapp-Carlsson. Hosten
avslutades underhallning av Lars-Erik Frandberg.

Styrelsemoten (protokollforda) harhallits 11 ganger, 9 ordinarie, 1 extra och 1 konstituerande. Ett
styrelsemoéte kombinerades med ett planeringsmote. | detta deltog dven foreningens 6vriga
funktionarer.

Planering for 2023. Ett nytt program for 2023 foreligger.

Kvallsaktiviteter. | februari anordnades Rakfrossa, i oktober Oktoberfest och i december ett julkalas
med jultallrik.

Festkommittén omorganiserades under hésten 2020 och géller fran 2021. Den bestar nu av:

Elisabeth Lindgren, sammankallande Mette Hallberg
Sven Lindgren, sammankallande Anders Dahlén
Anders Holm Gertie Dahlén
Eva Holm Britt-Marie Holm
Ake Berg Thomas Holm

Pubaftnar med quiz pa John Scotts har anordnats varje manad férutom de tre sommarmanaderna.

Operabesék. Under 2022 har medlemmarna erbjudits att boka biljetter till atta olika tillfdllen, varav
fem operor, tva musikaler och en operett.
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Ovriga aktiviteter. Alla féreningens verksamheter har pagétt som vanligt. Tre bokcirklar, en
ukulelegrupp, en akvarellgrupp, gin rummy samt Mervetarna har haft regelbundna traffar under
bade var och host.

Lokaler. Hagakyrkans férsamlingshem har under aret disponerats tva dagar i veckan, dels for
styrelsemoten, dels for viss cirkelverksamhet. Flertalet aktiviteter har flyttat till Vuxenskolans lokaler
som disponeras gratis. Manadsmoten har hallits i Dalheimers hus.

Folkhalsovard. Seniorruset har som vanligt gatt av stapeln var och host. Vi hdlsade varen i
Slottsskogen vid Smalandsstugan i slutet av april. Promenader i Slottsskogen har genomférts liksom
gemensamma fikamoten pa Café Linné. Under hosten har tillkommit 6ppna pubkvallar pa Snyt, ett
nyOoppnat olcafé vid Sveaplan. Féreningen deltog ocksa i distriktets uttagning av lag till férbundets
tavling Hjarnkoll i Stockholm 10 maj. Linnéstadens lag tog hem vinsten, vilket innebar att nasta ars

Hjarnkoll kommer att ga av stapeln i Goteborg under ledning av ar forening.

Studiebes6k genomfoérdes fyra ganger under varen. | februari kunde konstintresserade ta del av
konst hos SKF:s verkstadsklubb. | Mars gallde besdket landsarkivet med introduktion till arkivets
tjanster. | april gick turen till Jonsered dar vi fick besdka Fransiskanermunkarna och héra om deras
verksamhet. | maj fick vi en guidning i Botaniska tradgarden. Under hosten har tre studiebesok
genomforts. Det forsta gick i september till Fiskemuséet pa Honé med guidning. | oktober var det
dags for ett besok pa Goteborgs konstmuseum med konstvandring och tonvikt pa kvinnliga
konstnarer. | november slutligen var det dags for ett besok pa Géteborgsposten och mote med
Kristian Wedel.

Resor. Under varen 2023 blev det tva dagsresor med buss, forst till Louisiana sedan till Sofiero. Bada
var valfyllda. | augusti genomférdes en langre resa till Gotland. | november gick turen med buss till
Wapno julmarknad.

Trafik. Foreningens trafikombud har f6ljt och rapporterat om trafikdndringar i Goteborgsomradet.

Information: Foreningen har anslutit sig till den nationella SPF-appen, dar all information fran saval
forbund som distrikt och férening kontinuerligt publiceras. All information gar ocksa ut via digitala
utskick. Fortlépande rapporteras om alla andringar. Detta sker digitalt till medlemmar som har e-post
och via vanlig post till 6vriga.

Valberedningen arbetar kontinuerligt for att skapa intresse for styrelsearbete och varva nya
medlemmar till styrelsen.

Webbsida. Foreningens webbsida har tva ansvariga som arbetar med att bygga om hemsidan och
gora den enklare att navigera i. Foreningen har en egen Facebooksida.

Representation. Ingen representation har varit aktuell under aret.

Medlemsférteckningen omarbetas arligen och finns numera endast tillganglig hos styrelsens
medlemmar pa grund av integritetslagstiftningen.
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Tack! Styrelsen vill slutligen tacka vara samarbetspartners och vara medlemmar som pa olika satt
medverkat till att vi har kunnat aterga till normal verksamhet. Ett sarskilt tack till Studieférbundet
Vuxenskolan. Allas gemensamma insatser har bidragit till att foreningen har hallit ut och kan
fortsatta med en standig tillstromning av nya medlemmar.

For styrelsen SPF Seniorerna Linnéstaden

Gunlog Bredange Kerstin Gidsater
Bitrddande sekreterare Ordférande



SPF SENIORERNA LINNESTADEN
BALANSRAKNING 2022

Beskrivning

TILLGANGAR
Forutbetalda kostnader
Kassa

Bankgiro

Enkla sparkontot
Summa Tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Leverantorsskulder
Forutbetalda medlemsavgifter
Upplupna kostnader

Summa Skulder

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa Eget kapital

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

2022-12-31

4400
10750
169 818
40 050
225018

0
6 600
0
6 600

236 196
-17778
218418

225018

2021-12-31

7400
9217
196 404
40 000
253 021

3125
11700
2000
16 825

191 258
44 938
236 196

253 021



SPF SENIORERNA LINNESTADEN
RESULTATRAKNING 2022

Beskrivning 2022
INTAKTER

Medlemsavgifter, ordinarie 248 420
Medlemsavgifter, stéd 2395
Studiebesok 4075
Manadsmote intakter 31300
Lotteriinkomst 0
Aktivitetsbidrag fran Gbg Fritid/Forening 10543
Aktivitetsbidrag Studief.Vux. 0
Lokalbidrag fran Gbg Fritid/Forening 7 217
Ovriga intakter 5000
Ranta 50
Summa Intakter 309 000
KOSTNADER

Lokalhyra Haga 12 960
Lokalkostnad Manadsmote 13 000
Ovriga lokalkostnader 600
Forbrukningsinventarier 4280
Kontorsmaterial inkl serviceavtal 6514
Distriktsavgift 33120
Forbundsavgift 132 480
Aktivitetsbidrag till 6vriga aktiviteter 5995
Program/trycksaker/kopiering 1540
Post/Bankkostnader 11303
"Foreldsararvode" 8116
Kostnadsersattning 3035
Lotterikostnad 0
Uppvaktning, blommor, 6vriga gavor 4779
Manadsmoten kostnader 52 815
Styrelse/revisorer/Valberedning 29 146
Studiebesdk 5125
Ovriga medlemsaktiviteter 1970
Summa Kostnader 326 778
Skatt 0
RESULTAT -17 778

2021

227 700
2550
1600

16 590
0

26 285
0

16 135
0

0

290 860

7 800
4450

0

0

6 460
31040
124 160
760

8 857
16 602
2539
4194

0

4735
24 125
7168
1900
1132
245922

44 938

Differens

20720
-155
2475
14710

-15742

-8918
5000
50

18 140

5160
8550
600
4280
54
2080
8320
5235
7317
5299
5577
-1159

44

28 690
21978
3225
838
80 856

-62 716
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Goteborg den 17 februari 2023

Styrelsen

%Wff%%é/ V%V\/ .......
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Karl-Ake Hansen (kassor)
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Margr,e/ h Wadenstein (medlemssekreterare)

%( /(7/0%(%,\

Margret Lindroth (ansvarig ménadsutﬂykter)

lng-Mane Horn (kultur- och Iokalansvarlg)
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Monica Eifel (folkhalsombud)

Marianne af Ekenstam (!eseombud)




REVISIONSBERATTELSE FOR SPF SENIORERNA LINNESTADEN
RAKENSKAPSARET 2022

Undertecknade valda revisorer for perioden 1 januari — 31december 2022 har
granskat arsmotes- och styrelseprotokoll samt redovisning och verifikationer.

Vi har funnit att rakenskaperna och dvrigt material ar i god ordning.

Resultatet blev ett underskott pa -17 778 kr och féreningens egna kapital
uppgar till 218 418 kr vid arsskiftet 2022/2023.

Forslag till beslut:

- att balansrdkningen som slutar pa 225 018 kr tillstyrkes
- att arets underskott 6verféres i ny rakning
- att styrelsen beviljas ansvarsfrihet fér verksamhetsaret 2022

Goteborg den 9 januari 2022

P

Sven-Inge Hagnemo Lars Andersson

Revisor Revisor

Rune Lundberg

Revisorssuppleant



Verksamhetsplan 2023 SPF Seniorerna Linnéstaden

Var verksamhet for 2023 finns presenterad i vart program som sants ut i borjan av
januari. Dar framgar vara aktiviteter for aret. Las garna igenom programmet! Dar finns
mycket att valja mellan och vi &r ganska sakra pa att det finns nagot som passar alla!

Hemsidesarbetet fortgar som planerat och hemsidan uppdateras kontinuerligt. Hall er
uppdaterade via den! Dar publicerar vi nyheter, aktiviteter och eventuella &ndringar i
programmet

Vi har en egen facebooksida, spfseniorerna.se/linnestaden dar vi kan folja vad som
hander.

Vara pubaftnar pa John Scott’s fortsatter aven under 2023. Datum finner ni i
programbladet. Likasa information om studiecirklar, resor och utflykter/studiebesok.
Information om opera- och teaterbestk sands ut efter hand och vi informerar &ven om
detta pa vara manadsmoten. Nar det galler manadsmotena kan vi vara kvar i
Dalheimers Hus under varen 2023. Hur det blir till hésten har vi ingen information om
i skrivande stund. Var lokalansvariga arbetar med att fa till ett bra avtal for lokal for
vara manadsmoten.

| ar skall det val anda inte bli nAgot som en pandemi eller annat elande som satter
kappar i hjulen for arets verksamheter utan vi kan fortsatta att ses och att ta del av vart
mycket fina program. Ett program som vi & mycket glada och stolta 6ver att ha fatt pa
plats.

Med detta sagt, hoppas vi i styrelsen pa fortsatt stod och ni ar alltid valkomna att hora
av er till oss med idéer och synpunkter. Kontaktuppgifter finns pa var hemsida.

Styrelsen for SPF Linnéstaden
gm

Kerstin Gidsater

Ordférande
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SPF SENIORERNA LINNESTADEN

Budget 2023
Konto Beskrivning Budget 2023 Utfall 2022 Differens

INTAKTER

Medlemsavgifter, ordinarie 263 400 248 420 14 980
Medlemsavgifter, stod 2500 2395 105
Studiebesok 0 4075 -4 075
Manadsmoéte intakter 48 000 31300 16 700
Aktivitetsbidrag fran Gbg Fritid/Forening 10 000 10543 -543
Lokalbidrag fran Gbg Fritid/Férening 10 000 7217 2783
Ovriga intakter 0 5000 -5 000
Ranta 0o 50 -50
Summa intdkter 333 900 309 000 24 900
KOSTNADER

Lokalhyra Haga 13 000 12 960 40
Lokalkostnad Manadsméten 15 000 13 000 2 000
Ovriga lokalkostnader 1000 600 400
Forbrukningsinventarier 0 4280 -4 280
Kontorsmaterial inkl serviceavtal 6 500 6514 -14
Distriktsavgift 35000 33120 1880
Férbundsavgift 140 000 132 480 7520
Aktivitetsbidrag till 6vriga aktiviteter 6 000 5995 5
Program/trycksaker/kopiering 8 000 1540 6 460
Post/Bankkostnader 11 000 11303 -303
"Foreldsararvode" 8 000 8116 -116
Kostnadsersattning 5000 3035 1965
Uppvaktning, blommor, 6vriga gavor 4000 4779 -779
Manadsmoten kostnader 65 000 52 815 12 185
Styrelse/revisorer/Valberedning 20 000 29 146 -9 146
Studiebesok 2 000 5125 -3125
Ovriga medlemsaktiviteter 2000 1970 30
Summa Kostnader 341 500 326778 14722
RESULTAT -7 600 -17 778 10178

10



Valberedningens forslag till ledamoter i styrelsen och revisorer for SPF
Seniorerna Linnéstaden.

Ordforande

Ledamoter

Revisorer

Revisor suppleant

Kerstin Gidsater

Anders Holm
Sven Lindgren
Ing-Marie H6rn
Marianne af Ekenstam
Margaret Lindroth
Ing-Britt Strém
Ake Berg

Gunlég Bredange
Ingrid Blume
Karl-Ake Hansen
Monica Eifel

Margreth Wadenstein

Sven-Inge Hagnemo
Lars Andersson

Rune Lundberg
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omval 1ar

omval 2 ar
omval 2 ar
omval 2 ar
omval 2ar
nyval 2ar
nyval 2ar
fyllnadsval 1 ar
fyllnadsval 1 ar
fyllnadsval 1 ar
1 ar kvar

1 ar kvar

1 ar kvar

omval 1ar
omval 1 ar

omval 1 ar

T.0o.m

2023

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023



